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UNIVERSITET! | MITROVICES " ISA BOLETINI"

Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit t& studentéve t& Universitetit t& Mitrovicés "
ISA BOLETINI",né mbledhjen e mbajtur mé 24.11.2020, mori
VENDIM

Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2020/2021

Pér vitin akademik 2020/2021 lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore né Mitrovicé

Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemri |Komuna Kategoria Niveli i studimeve
1 [Kushtrim |zet Gjoka Gllogoc Dy e mé& shumé student Bachelor
2 |Butrint Imer Hajra Prishtiné  |Dy e mé shumé student Master
3 _|Besnik Zeqir Paci Vushtrri Dy e mé shumé student Master
VEREJTJE:

Studentét e liruar n& bazé té kétij vendimi duhet menjéheré té paragiten n& Zyren pér Financa né
Rektorat pér té béré kérkesé pér kthimin e mjeteve t& paguara pér semester, me vete duhet t& sjellin
fletpagesen e semestrit, leternjoftimin kopje, konfirmimin e gjirollogarisé nga banka.
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